

KR Agrar GmbH & Co. KG
 Kai Romanovski
 Osterallee 200B
 24944 Flensburg

Seite 1 von 9

Rechnungsnr.: DF211101860
 Kundennr.: 13408
 Datum: 17. November 2021
 Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211102347 vom 17.11.2021; Ihre Referenznr.: BE-202111/20497;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	101552		Kurzadapter, 7- auf 13-polig Kurzadapter, 7- auf 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	2,72	5,44
2	10000		FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	2,98	2,98
3	10034		HELLA 9EL 950 315-061 Lichtscheibe rot HELLA 9EL 950 315-061 Lichtscheibe rot, für 10032/10033 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	1,81	3,62
4	10035		HELLA 9EL 950 315-031 Lichtscheibe weiß HELLA 9EL 950 315-031 Lichtscheibe weiß, für 10032/10033 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	1,81	3,62
5	10060		JOKON 215 Lichtscheibe rechts JOKON 215 Lichtscheibe rechts, für/ohne Kennzeichenlicht H: 85 x B: 95 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	6,72	6,72
6	10099		ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel	1	Stück	2,52	2,52

Rechnung

Seite 2 von 9

Rechnungsnr.: DF211101860

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	101000		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg Stecker, 7-polig, aufklappbar Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Flachsteckanschluss, Tülle 2-fach, Kunststoff	1	Stück	2,02	2,02
10	101024		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,05 kg FEP Tülle 2-fach, f. Stecker/Kupplungsdose FEP Tülle 2-fach, für Stecker/Kupplungsdose, 2 x Ø 5,5 -6,5 mm	1	Stück	0,26	0,26
11	10104		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,01 kg GEKA Leitungsverbinder, m. 12 Schraubanschlüsse GEKA Leitungsverbinder, mit 12 2,5 mm ²	1	Stück	0,76	0,76
12	101040		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg GEKA Leitungsverbinder, m. 12 Schraubanschlüsse GEKA Leitungsverbinder, mit 12 6 mm ²	1	Stück	0,86	0,86
14	10105		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,06 kg GEKA Leitungsverbinder, m. 12 Flachsteckanschlüsse GEKA Leitungsverbinder, mit 12 Flachsteckanschlüsse, 6,3 mm ² , 42 mm breit	1	Stück	2,07	2,07
16	10110		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg Stecker 7-polig, m. T-Griff, Schraubanschluss Stecker 7-polig, mit T-Griff, Schraubanschluss, Kunststoff	1	Stück	1,61	1,61
18	101530		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,08 kg Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig	1	Stück	2,53	2,53
20	10182		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,10 kg JAEGER Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	1	Stück	2,22	2,22

Rechnung

Seite 3 von 9

Rechnungsnr.: DF211101860

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,08 kg				
21	10295		CERTOPLAST 601 Isolierband, 0,15 x 15 mm x 4,5 m CERTOPLAST 601 Isolierband, 0,15 mm dick, 15 breit, 4,5 m auf Rolle, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,84	0,84
22	10300		Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 2-polig, 2 x 1 mm ² (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,53 kg	10	Meter	0,75	7,50
23	10301		Fahrzeugkabel, 3-polig, 3 x 1 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 3-polig, 3 x 1 mm ² (braun/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,71 kg	11	Stück	0,99	10,89
24	10305		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm ² (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,36 kg	10	Stück	1,40	14,00
25	10306		Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 + 1 x 1,5 mm² Fahrzeugkabel, 8-polig, 7 x 1 mm ² + 1 x 1,5 (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,26 kg	10	Stück	2,75	27,50
26	10308		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1,5 mm ² (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,74 kg	10	Stück	1,59	15,90
27	10310		Zwischenkabel, 7-polig, 2 m, m. 2 x Stecker Zwischenkabel, 7-polig, 2 m lang, mit 2 x	12	Stück	8,97	107,64

Rechnung

Seite 4 von 9

Rechnungsnr.: DF211101860

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 3,36 kg				
28	10354		ASPÖCK Anschlussstück, 2 m	1	Stück	2,32	2,32
			ASPÖCK Anschlussstück, 2 m, mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,09 kg				
29	103542		ASPÖCK Verteiler, von 1 x auf 2 x 2-poliger	1	Stück	2,01	2,01
			ASPÖCK Verteiler, von 1 x auf 2 x 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,01 kg				
30	10670		ASPÖCK DC-Flachkabel, 0,8 m, 2-polig, 2 x 0,75 mm²	1	Stück	1,20	1,20
			ASPÖCK DC-Flachkabel, 0,8 m, 2-polig, 2 x 0,75 mm ² (braun/weiß) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg				
31	10671		ASPÖCK DC-Flachkabel, 1,5 m, 2-polig, 2 x 0,75 mm²	1	Stück	1,84	1,84
			ASPÖCK DC-Flachkabel, 1,5 m, 2-polig, 2 x 0,75 mm ² (braun/weiß) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,07 kg				
32	10672		ASPÖCK DC-Flachkabel, 4 m, 2-polig, 2 x 0,75 mm²	2	Stück	2,96	5,92
			ASPÖCK DC-Flachkabel, 4 m, 2-polig, 2 x 0,75 mm ² (braun/weiß) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg				
33	10673		ASPÖCK DC-Flachkabel, 5 m, 2-polig, 2 x 0,75 mm²	1	Stück	2,88	2,88
			ASPÖCK DC-Flachkabel, 5 m, 2-polig, 2 x 0,75 mm ² (braun/weiß) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,20 kg				
34	10743		JOKON Bajonettverbinder, 6-polig, gelb, weiblich	1	Stück	2,48	2,48
			JOKON Bajonettverbinder, 6-polig, gelb, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg				
35	10744		JOKON Bajonettverbinder, 6-polig, grün, weiblich	1	Stück	2,48	2,48

Rechnung

Seite 5 von 9

Rechnungsnr.: DF211101860

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
36	20061		JOKON Bajonettverbinder, 6-polig, grün, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm	4	Stück	1,73	6,92
			FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg				
37	20168		Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, z. Anschweißen	1	Stück	1,10	1,10
			Gegenhalter, 20 x 28 x 31 mm, zum Einfass-Bordwandverschluss, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg				
38	201680		Rechteckstopfen, 45 x 30 x 1,5 mm	1	Stück	1,48	1,48
			Rechteckstopfen, 45 x 30 x 1,5 mm, für Einfass-Bordwandverschluss, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,02 kg				
39	201682		Quadratstopfen GPN 260, 25 x 25 x 1,5-2 mm	1	Stück	0,28	0,28
			Quadratstopfen GPN 260, 25 x 25 x 1,5-2 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg				
40	201683		Quadratstopfen GPN 260, 30 x 30 x 1,5-2 mm	1	Stück	0,35	0,35
			Quadratstopfen GPN 260, 30 x 30 x 1,5-2 mm, schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,01 kg				
41	201720		Scharnierbock, 30 x 56 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm	1	Stück	1,21	1,21
			Scharnierbock, 30 x 56 mm, Bohrungen Ø 12,5 für Klappenscharnier 20000-20006, Stahl roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg				
42	20547		Pendelverschluss rechts, 210 m	1	Stück	11,09	11,09
			Pendelverschluss rechts, Gesamtlänge: 210 mm, mit Federsicherung, verzinkt, Anschweißplatte lang, roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,85 kg				

Rechnung

Seite 6 von 9

Rechnungsnr.: DF211101860

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
43	20548		Pendelverschluss links, 210 mm Pendelverschluss links, Gesamtlänge: 210 mm, mit Federsicherung, verzinkt, Anschweißplatte lang, roh Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,85 kg	1	Stück	11,09	11,09
44	20576		Unterlage zur Stangenführung HESTAL Unterlage zur Stangenführung für Ø 20 mm-Stange, Edelstahl Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	2,43	2,43
45	20578		Unterlage zur Stangenführung HESTAL Unterlage zur Stangenführung für Ø 16 mm-Stange Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,94	0,94
46	20598		Gegenhalter zu Langwegverschl Gegenhalter zu Langwegverschluss, schraubbar, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	1,91	1,91
47	20805		Spiralhaken f. 6 mm Seil, schw Spiralhaken für 6 mm Seil, schwarz, Kunststoff ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,03 kg	1	Stück	0,17	0,17
48	30430		Vollgummirad 80 x 30 mm, 50 kg Vollgummirad 80 x 30 mm, 50 kg, für Lenk- und Bockrollen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	1,35	1,35
49	40061		Ring f. Abreibseil Ring für Abreibseil Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,16 kg	10	Stück	0,37	3,70
50	40133		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 6 Bohrungen Ø 11 Lochabstand 105 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	1	Stück	6,59	6,59
51	42032		Safety-Ball Ø 50 mm, Kunststoff	1	Stück	1,61	1,61

Rechnung

Seite 7 von 9

Rechnungsnr.: DF211101860

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
52	42067		KNOTT Safety-Ball, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,06 kg Signalknopf rot außen Signalknopf rot für AL-KO Kugelkupplungen, außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,00	1,00
53	42068		Signalknopf grün innen Signalknopf grün für AL-KO Kugelkupplungen, innen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	1,09	1,09
54	42069		Federdruckeinrastanzeige Federdruckeinrastanzeige für AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,82	0,82
55	60212		Stecksicherung, 5 A Stecksicherung, 5 A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,20	0,20
56	60213		Stecksicherung, 10 A Stecksicherung, 10 A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,20	0,20
57	60214		Stecksicherung, 15 A Stecksicherung, 15 A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,47	0,47
58	60215		Stecksicherung, 20 A Stecksicherung, 20 A Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,63	0,63
59	60218		Schmelzsicherung, 8 A Schmelzsicherung, 8 A, 6 x 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: QU Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,22	0,22
60	60219		Schmelzsicherung, 16 A Schmelzsicherung, 16 A, 6 x 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: QU Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	0,22	0,22
61	63069		Schmiernippel M 6 Schmiernippel M 6	1	Stück	0,86	0,86

Rechnung

Seite 8 von 9

Rechnungsnr.: DF211101860

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
62	63532		ASPÖCK Adapter zu Standardzuleitung ASPÖCK Adapter zu Standardzuleitung, 5- Bajonett, 0,1 m Abgang für Nebelschluss-/ Rückfahrleuchte	3	Stück	8,15	24,45
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,15 kg				
64	901700		Knott Federsatz f. 20-963/964 Knott - Federsatz für 20-963/964/2425/1, 20,32-1647	1	Stück	7,10	7,10
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg				
65	90229		Sattelscheibe f. Zugkugelpuppl Knott - Sattelscheibe für Zugkugelpupplungen M 12	2	Stück	1,04	2,08
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,02 kg				
66	90234		Stossdämpferhalter für KFG 35 Stossdämpferhalter für KFG 35 D/D-1	1	Stück	16,42	16,42
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,25 kg				
68	063768		Bedienteil PU-5, m. Drehregler Bedienteil PU-5, mit Drehregler zum Betrieb der Heizung im Leistungsmodus, beim Anschluss vom externen Betrieb im Temperaturmodus	1	Stück	32,14	32,14
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
70	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	400,25
						19% MwSt.	76,05
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	476,30

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Rechnung

Seite 9 von 9

Rechnungsnr.: DF211101860

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Nettogesamtgewicht in kg: 18,5488

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG

Kai Romanovski

Osterallee 200B

24944 Flensburg

Deutschland